
СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2018 №36

О переводе имущества из муниципальной
собственности  МО Заводского сельского поселения

в муниципальную казну МО Заводского сельского поселения

      В соответствии с ч. 3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина
РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов),органов местного самоуправления, органов управления
государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных
(муниципальных)учреждений и Инструкции по его применению» и Устава МО Заводское сельское
поселение.

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Перевести с баланса муниципальной собственности МО Заводского сельского поселения в казну

МО Заводского сельского поселения движимое и недвижимое имущество  согласно приложения №1.
2.Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО Заводского

сельского поселения.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Заводского сельского

поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                              

Глава поселения                                                                 

                      М.Ю. Янсон

                            С.А. Трифанова



Приложение № 1 
к решению Совета  от 29.12.2018  № 36         

Перечень имущества подлежащего списанию с баланса муниципальной собственности МО Заводского
сельского поселения в казну МО Заводского сельского поселения

Наименование основного средства Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость

Кол-
во

Сумма
амортиза

ции

Остаточ
ная

стоимость
101.11 "Жилые помещения – недвижимое имущество учреждения"

01045053600992323
60 лет СССР  3 кв 1 жилая квартира 886156 594 000,00 1 58 162,50 535 837,50
Береговая 14-1, д. Прокоп 886226 448 000,00 1 46 044,28 401 955,72
Новостройка 9 кв 2, п. Заводской 886227 320 000,00 1 32 888,93 287 111,07

05013500000200323
Береговая 26 кв 2 жилая квартира 885864 460 000,00 1 30 666,72 429 333,28
Новостройка 2 кв 1 жилая квартира 885929 0,01 1 0,01

05013900000000244
Лесная 3 кв 2 жилая квартира 0102001 84 096,00 1 84 096,00
Береговая 16 кв 1 жилая квартира 0101002 5 614,00 1 5 614,00
Лесная 18 кв 1 жилая квартира 01020015 5 612,00 1 5 612,00
Лесная 4 кв 2 жилая квартира 01020017 4 609,50 1 4 609,50
Сибирская 16 кв 1 жилая квартира 0102006 13 505,00 1 13 505,00
Сибирская 12 кв 2 жилая квартира 01020013 3 589,00 1 3 589,00
Сибирская 6 кв 2 жилая квартира 01020024 14 865,00 1 14 865,00
Лесная 11 кв 1 жилая квартира 0102008 7 536,00 1 7 536,00
Сибирская 8 кв 1 жилая квартира 0102005 7 468,00 1 7 468,00
Лесная 12 кв 2 жилая квартира 01020022 14 904,00 1 14 904,00
Дачный пер. 3 кв 1 жилая квартира 01020044 12 436,50 1 12 436,50
Школьный пер. 2, с. Нельмач 000000000000052 107 264,00 1 107 264,00
Школьный пер. 3 кв 1 жилая квартира 000000000000056 59 868,00 1 59 868,00
Школьный пер. 5 жилой дом 000000000000055 77 755,00 1 77 755,00
Лесная 10а кв 1 жилая квартира 000000000000060 82 774,50 1 82 774,50
Лесная 3 кв 1 жилая квартира 01020014 8 107,00 1 8 107,00
Лесная 32 кв 1 жилая квартира 01020048 25 630,00 1 17 766,54 7 863,46
Сибирская 1 кв 1 жилая квартира 01020019 6 407,00 1 6 407,00
Сибирская 20 кв 1 01020043 12 436,50 1 12 436,50
Сибирская 4 кв 2 жилая квартира 01020042 24 873,00 1 21 132,63 3 740,37
Лесная 25 кв 1 жилая квартира 01020047 27 002,00 1 19 360,32 7 641,68
Советская 11 кв 1 жилая квартира 01020036 20 961,00 1 19 555,86 1 405,14
Лесная 27 кв 1 жилая квартира 01020045 31 859,00 1 25 358,06 6 500,94
Сибирская 11 кв 2 жилая квартира 01020027 13 809,00 1 13 809,00
Сосновая 8 кв 1-2 1380014 77 500,00 1 77 500,00
Сосновая 10 кв 2 жилая квартира 138015 29 505,00 1 29 505,00
Сосновая 4 кв 1-2 138013 59 010,00 1 56 769,97 2 240,03
Сосновая 2 кв 1-2 138012 59 010,00 1 56 769,97 2 240,03
Советская 14 кв 1 жилая квартира 000000000000053 41 389,50 1 41 389,50
Лесная 19 кв 1 жилая квартира 000000000000050 43 740,50 1 43 740,50
Советская 1 жилой дом 01020051 27 803,00 1 27 803,00
Высокий Яр 22 кв 1 жилая квартира 885913 30 000,00 1 30 000,00
Высокий Яр 25 кв 2 жилая квартира 885914 35 000,00 1 35 000,00
Высокий Яр 25 кв 3 жилая квартира 885916 35 000,00 1 35 000,00



Высокий Яр 17 кв 2 жилая квартира 1380039 197 215,00 1 131 164,31 66 050,69
Высокий Яр 39 кв 1 жилая квартира 1380040 129 421,00 1 112 067,24 17 353,76
Береговая 12 кв 1 жилая квартира 885861 35 000,00 1 35 000,00
Береговая 2а кв 2 жилая квартира 885942 96 828,88 1 82 063,19 14 765,69
Береговая 4 кв 3 жилая квартира 885860 35 000,00 1 35 000,00
Высокий Яр 10 кв 1-2 жилая квартира 8855911 35 000,00 1 35 000,00
Береговая 42 кв 2 жилая квартира 885865 35 000,00 1 35 000,00
Береговая 5 кв 2 жилая квартира 885943 35 000,00 1 35 000,00
Береговая 36 кв 1 жилая квартира 1380020 14 232,00 1 14 232,00
Строительная 4 жилой дом 885880 35 000,00 1 35 000,00
Строительная 1 жилой дом 885878 35 000,00 1 35 000,00
Сибирская 14 кв 2 жилая квартира 885885 35 000,00 1 35 000,00
Строительная 12 жилой дом 885886 35 000,00 1 35 000,00
Строительная 19 885888 35 000,00 1 35 000,00
Строительная 21а жилой дом 885890 35 000,00 1 35 000,00
Строительная 25 жилой дом 885891 35 000,00 1 35 000,00
Строительная 5-1 885879 35 000,00 1 17 232,14 17 767,86
Строительная 8 жилой дом 885883 35 000,00 1 35 000,00
Строительная 17 жилой дом 1380027 45 000,00 1 45 000,00
Строительная 26 жилой дом 1380028 48 589,00 1 48 589,00
Строительная 7 кв 1 жилая квартира 1380026 30 167,00 1 24 011,69 6 155,31
Центральная 10 жилой дом 885872 35 000,00 1 35 000,00
Центральная 13 кв 4 жилая квартира 885869 35 000,00 1 35 000,00
Центральная 15 кв 1 жилая квартира 885870 35 000,00 1 29 662,52 5 337,48
Центральная 28 кв 2 жилая квартира 885876 35 000,00 1 35 000,00
Центральная 3 кв 2 жилая квартира 885866 35 000,00 1 35 000,00
Центральная 3 кв 3 жилая квартира 885867 35 000,00 1 35 000,00
Центральная 30-2 885877 35 000,00 1 35 000,00
Центральная 1 кв 3 жилая квартира 1380024 40 000,00 1 35 075,40 4 924,60
Центральная 15 кв 3 1380023 50 000,00 1 34 550,80 15 449,20
Центральная 14 кв 2 жилая квартира 1380022 23 295,00 1 16 096,83 7 198,17
Новостройка 12 кв 1 жилая квартира 885918 35 000,00 1 35 000,00
Промышленный пер. 1 кв 3 жилая
квартира 885909 500 000,00 1 481 021,75 18 978,25

Промышленный пер. 1 кв 1 жилая
квартира 885090 500 000,00 1 493 396,97 6 603,03

Новостройка 3 кв 2 жилая квартира 885906 35 000,00 1 35 000,00
Промышленный пер. 7 жилой дом 885908 35 000,00 1 35 000,00
60 лет СССР 7 кв 1 жилая квартира 1380031 5 402,00 1 5 402,00
Забайкальская 13 кв 1 жилая квартира 1380038 448 000,00 1 344 724,34 103 275,66
60 лет СССР 22 кв 2 жилая квартира 885899 20 000,00 1 20 000,00
60 лет СССР  9 жилой дом 885898 35 000,00 1 35 000,00
60 лет СССР  22 кв 1 жилая квартира 1380032 35 000,00 1 35 000,00
Забайкальская 9 кв 3 жилая квартира 885892 22 400,00 1 22 400,00
Зеленая 22 кв 1 жилая квартира 1380034 95 000,00 1 95 000,00
Новостройка 2 кв 2 жилая квартира 885894 35 000,00 1 19 951,12 15 048,88
Лесная 20 кв 2 жилая квартира 885944 60 000,00 1 60 000,00
Береговая 32 кв 1 жилая квартира 01020050 12 335,00 1 12 335,00
Дачный пер. 4 кв 2 жилая квартира 01020049 11 461,00 1 11 461,00
Школьный пер. 1 кв 1 жилая квартира 01020016 3 692,00 1 3 692,00
Школьный пер. 6 кв 2 жилая квартира 0102007 4 237,00 1 4 237,00
Лесная 31 кв 2 жилая квартира 01020040 12 480,00 1 12 480,00
Лесная 13 кв 1 жилая квартира 010200032 9 974,00 1 9 974,00
Сибирская 5 кв 2 жилая квартира 01020025 7 566,00 1 7 566,00
Советская 9-1, с. Нельмач 000000000000026 7 569,00 1 7 569,00
Советская 13 кв 2 жилая квартира 01020028 6 893,00 1 6 893,00
Лесная 17 кв 1 жилая квартира 01020020 7 397,00 1 7 397,00



Лесная 21 кв 1 жилая квартира 01020010 6 173,00 1 6 173,00
Центральная 19 кв 2 жилая квартира 885940 175 000,00 1 175 000,00
Центральная 6 кв 1 жилая квартира 885919 35 326,00 1 35 326,00
Центральная 6 кв 2 жилая квартира 885936 25 000,00 1 25 000,00
Центральная 6 кв 3 жилая квартира 885937 35 000,00 1 35 000,00
Центральная 6 кв 4 жилая квартира 885938 35 000,00 1 6 817,48 28 182,52
Центральная 6 кв 5 жилая квартира 885939 35 000,00 1 35 000,00
Зеленая 8 кв 3 жилая квартира 885934 35 000,00 1 35 000,00
Зеленая 8 кв 4 жилая квартира 885935 31 893,00 1 31 893,00
Забайкальская 7 кв 1 жилая квартира 885932 20 000,00 1 20 000,00
Лесная 29-1,2, с. Нельмач 885924 22 792,00 1 16 938,21 5 853,79
Центральная 4 кв 2 жилая квартира 885923 100 000,00 1 100 000,00
Высокий Яр 35 кв 1 жилая квартира 885922 50 000,00 1 43 671,12 6 328,88
Дачный пер. 3 кв 2 жилая квартира 885985 12 436,50 1 12 436,50
Береговая 16 кв 2 жилая квартира 885987 5 614,00 1 5 614,00
Лесная 10а кв 2 жилая квартира 885988 82 774,50 1 82 774,50
Лесная 11 кв 2 жилая квартира 885989 7 536,00 1 7 536,00
Лесная 18 кв 2 жилая квартира 885990 5 612,00 1 5 612,00
Лесная 19 кв 2 жилая квартира 885991 43 740,50 1 43 740,50
Лесная 19 кв 3 жилая квартира 885992 43 740,50 1 43 740,50
Лесная 19 кв 4 жилая квартира 885993 43 740,50 1 43 740,50
Лесная 4 кв 1 жилая квартира 885994 4 609,50 1 4 609,50
Лесная 4 кв 3 жилая квартира 885995 4 609,50 1 4 609,50
Лесная 4 кв 4 жилая квартира 885996 4 609,50 1 4 609,50
Лесная 2 кв 2 жилая квартира 885997 5 000,00 1 5 000,00
Сибирская 1 кв 2 жилая квартира 885999 6 407,00 1 6 407,00
Сибирская 10 кв 2 жилая квартира 886000 5 320,00 1 5 320,00
Сибирская 12 кв 1 жилая квартира 886001 3 589,00 1 3 589,00
Сибирская 20 кв 2 жилая квартира 886002 12 436,50 1 12 436,50
Советская 14 кв 2 жилая квартира 886004 41 389,50 1 41 389,50
Советская 14 кв 3 жилая квартира 886005 41 389,50 1 41 389,50
Советская 14 кв 4 жилая квартира 886006 41 389,50 1 41 389,50
Школьный пер. 3 кв 2 жилая квартира 886007 59 868,00 1 59 868,00
Высокий Яр 35 кв 2 жилая квартира 886008 50 000,00 1 43 671,12 6 328,88
Забайкальская 7 кв 2 жилая квартира 886009 15 000,00 1 15 000,00
Лесная 5 кв 1 жилая квартира 886010 4 053,50 1 4 053,50
Лесная 5 кв 2 жилая квартира 886011 4 053,50 1 4 053,50
Промышленный пер. 1 кв 2 жилая
квартира 886079 1,00 1 1,00

Береговая 30 кв 1 жилая квартира 886080 1,00 1 1,00
Центральная 15 кв 4 жилая квартира 886081 1,00 1 1,00
Высокий Яр 12 кв 2 жилая квартира 886082 1,00 1 1,00
Мира 4 кв 1жилая квартира 886090 189 527,00 1 30 008,22 159 518,78
Новостройка д.9 кв.1 жилая квартира 886255 460 000,00 1 24 916,58 435 083,42

100412280L0820325 511 000,00 1 1 419,44 509 580,56
Центральная 1 кв 1 д. Прокоп 101311000001 511 000,00 1 1 419,44 509 580,56

100412280R0820325
60 лет СССР 7 кв 3 жилая квартира 886270 430 000,00 1 14 333,28 415 666,72
Береговая 14 кв.4 д. Прокоп 886271 510 000,00 1 15 583,37 494 416,63
Забайкальская  д.9 кв.2 жилая
квартира 505000,00 1

Центральная 3 кв1 жилая квартира д.
Прокоп 450000,00 1

п Заводской,ул. Забайкальская,д.9 кв.2 108510600001 505000,00
Д.Прокоп,ул.Центральная д.3,кв 1 108510600002 450000,00

101.12 "Нежилые помещения – недвижимое имущество учреждения"
01040020400000244



Нежилое помещение № 1с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900001 1 856,78 1 1 856,78

Нежилое помещение № 2 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900002 162,38 1 162,38

Нежилое помещение № 3 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900003 677,76 1 677,76

Нежилое помещение № 4 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900004 1 885,02 1 1 885,02

Нежилое помещение № 5 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900005 288,87 1 288,87

Нежилое помещение № 6 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900006 127,08 1 127,08

Нежилое помещение № 10 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900007 648,82 1 648,82

Нежилое помещение № 11 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900008 141,20 1 141,20

Нежилое помещение № 14 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900009 342,41 1 342,41

Нежилое помещение № 15 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900010 413,01 1 413,01

Нежилое помещение № 16 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900011 144,73 1 144,73

Нежилое помещение № 17 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900012 247,10 1 247,10

Нежилое помещение № 18 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900013 416,54 1 416,54

Нежилое помещение № 20 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900014 991,93 1 991,93

Нежилое помещение № 21 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900015 282,40 1 282,40

Нежилое помещение № 22 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900016 367,12 1 367,12

Нежилое помещение № 23 с. Нельмач,
ул. Сибирская, 22 101120900017 303,58 1 303,58

Здание электростанции 0131003 13 029,00 1 13 029,00
Здание администрации 01010010 221 250,00 1 221 250,00

101.13 "Сооружения - недвижимое имущество учреждения"
01040020400000244

Водонапорная башня Высокий Яр 886083 1,00 1 1,00
Водоколонка, с. Нельмач ул.
Сибирская 885892 40 368,00 1 40 368,00

Колодец, д. Прокоп 885884 7 185,00 1 7 185,00
Колодец, с. Нельмач, пер. Дачный 885875 5 103,00 1 5 103,00
Колодец, с. Нельмач, ул. Лесная 885876 5 103,00 1 5 103,00
Колодец, с. Нельмач, ул. Сибирская 885874 5 103,00 1 5 103,00
Водоколонка, д. Прокоп 885882 3 400,00 1 3 400,00
Скважина, с. Нельмач, пер. Дачный 885869 568,00 1 568,00
Скважина, с. Нельмач, пер. Школьный 885868 568,00 1 568,00
Скважина, с. Нельмач, ул. Лесная 885867 568,00 1 568,00
Скважина, с. Нельмач, ул. Сибирская 885866 568,00 1 568,00
Водозаборная скважина, д. Прокоп 885883 15 100,00 1 15 100,00
Водоколонка, с. Нельмач, пер. Дачный 885861 39 368,00 1 39 368,00
Водоколонка, с. Нельмач 885863 15 383,00 1 15 383,00
Водоколонка, с. Нельмач, пер.
Школьный 885862 35 968,00 1 35 968,00

Водонапорная башня №1, п. Заводской 885870 10 010,00 1 10 010,00
Водонапорная башня №2, п. Заводской 885871 88 127,00 1 88 127,00
Водонапорная башня №3, п. Заводской 885872 88 187,00 1 88 187,00
Водонапорная башня №1, д. Прокоп 885878 257 500,00 1 257 500,00



Водонапорная башня №2, д. Прокоп 885879 16 675,00 1 16 675,00
Водопровод №1, д. Прокоп 1380055 40 500,00 1 40 500,00
Игровой детский комплекс №1 885927 50 250,00 1 13 890,06 36 359,94
Игровой детский комплекс № 2 885928 50 250,00 1 13 890,06 36 359,94
Водопровод №2, д. Прокоп 885854 144 000,00 1 87 457,69 56 542,31

01137950000192244
Волейбольная площадка 885935 345 000,00 1 165 857,31 179 142,69

04093150200140244
Перильное ограждение с. Нельмач 101131000001 97 621,00 1 271,17 97 349,83

Перильное ограждение п. Заводской 101131000002 67 584,00 1 187,73 67 396,27

05023910500000243
Водоколонка, п. Заводской , ул.
Забайкальская № 1 886084 20 000,00 1 20 000,00

Водоколонка, п. Заводской , ул.
Забайкальская № 2 886085 20 000,00 1 20 000,00

Водопровод  (Объект № 2) п.
Заводской по ул. Зеленой , ул. 60 лет
СССР

886150 730 726,00 1 194 860,32 535 865,68

05023910500000244
Скважина, п. Белка 101130600008 30 788,00 1 30 788,00
Скважина, п. Заводской ул.
Новостройка 101130600001 0,01 1 0,01

Скважина, п. Заводской ул. 60 лет
СССР 101130600002 0,01 1 0,01

Скважина, п. Заводской ул. Мира 101130600003 0,01 1 0,01
Скважина, д. Прокоп, ул.
Строительная 101130600004 0,01 1 0,01

Скважина, с Высокий Яр 101130600005 0,01 1 0,01
Водозаборная колонка п. Заводской
ул. Зеленая 1б 101130600007 0,01 1 0,01

Водозаборная колонка п. Заводской, 
ул. Забайкальская 8а 101130600006 0,01 1 0,01

05023910500000411
Водопровод п. Заводской (Объект №1) 886029 1 887 515,00 1 629 171,40 1258343,60

05036000500000244
Игровой элемент (Скамья качалка под
навесом) 885971 20 976,00 1 20 976,00

Игровой элемент (качели) 885972 12 956,00 1 12 956,00
Игровой элемент    (бревно
качающееся) 885973 7 075,00 1 7 075,00

Игровой элемент    (Скамья качалка
под навесом) 885974 9 217,00 1 9 217,00

Игровой элемент (бревно качающееся) 886152 6 650,00 1 6 650,00
Игровой элемент (качели балансир) 886154 9 500,00 1 9 500,00
Игровой элемент (горка с лестницей) 886153 26 300,00 1 26 300,00
Гимнастический городок 6302 118951,83 1
Карусель с сиденьями 4192 40656,50 1
Коврик резиновый на бетонной основе
3402     13283,01 9

Скамья на металлических ножках 2214 6591,06 2
101.34 "Машины и оборудование – иное движимое имущество учреждения"

01040020400000244
Дизельная электроустановка ДЭУ-20
1Р-М 885853 301 844,00 1 301 844,00

Мотопомпа пожарная 885481 25 660,00 1 25 660,00
01130092000304244

Сирена оповещательная 702 886023 7 200,00 1 1 440,00 5 760,00



Бесперебойный блок питания на
оповещательную систему 886148 5 000,00 1 5 000,00

Бесперебойный блок питания на
оповещательную систему 886149 5 000,00 1 5 000,00

Сирена оповещательная электрическая
С-40 886151 47 790,00 1 27 308,64 20 481,36

Бензопила Sun Garden GB 25 AH
(газонокосилка) 000000000000001 11 000,00 1 11 000,00

05023910500000243
Насос ЭЦВ 4-2,5-80, Ливны 886092 23 650,00 1 23 650,00
Насос погружной TF-FC (750 Вт 4,5
м3) 886093 9 000,00 1 9 000,00

Насос многоступенчатый Grundfos
0.9квт 886249 27 928,00 1 27 928,00

05023910500000244
Насос ЭЦВ 6-6,5-125 Ливны 5 101340400001 36 400,00 1 36 400,00

Насос ЭЦВ 6-6,5-125 Ливны 886183 23 600,00 1 23 600,00
Пушка дизельная В 35 CED MASTER 886188 18 900,00 1 18 900,00
Насос ЭЦВ 6-6,5-125 Ливны 3 886189 24 300,00 1 24 300,00
Насос ЭЦВ 6-6,5-125 Ливны 4 886232 32 300,00 1 32 300,00
Насос ЭЦВ 6-6,5-125 Ливны 4 886231 32 300,00 1 32 300,00
Дизельгененатор Ferrura G-5000 Е3 886233 81 205,00 1 31 902,09 49 302,91
Мотопомпа РTG 209 000000000000002 23 725,00 1 23 725,00

101.35 "Транспортные средства – иное движимое имущество учреждения"
01040020400000244

Пожарная машина ГАЗ-66 0151003 157 087,00 1 157 087,00
Прицеп ДТ -55 0151006 111 745,00 1 111 745,00

101.36 "Производственный и хозяйственный инвентарь – иное движимое имущество учреждения"
01040020400000244

Бак для мусора 10 шт. 885885 38 000,00 1 25 678,21 12 321,79
Бак для мусора 10 шт. 885850 38 000,00 1 24 137,72 13 862,28
Контейнеры для мусора 885900 45 999,94 1 28 412,64 17 587,30

05023910500090244
Бак для мусора 000000600005 6 800,00 1 6 800,00
Бак для мусора 000000600004 6 800,00 1 6 800,00
Бак для мусора 000000600001 6 800,00 1 6 800,00
Бак для мусора 000000600002 6 800,00 1 6 800,00
Бак для мусора 000000600003 6 800,00 1 6 800,00
Бак мусорный 108520200001 12250,00 1
Бак мусорный 108520200002 12250,00 1
Бак мусорный 108520200003 12250,00
Бак мусорный 108520200004 12250,00

05036000000096244
Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885978 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885977 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885976 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885975 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885984 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885983 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885982 1 100,00 1 1 100,00



Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885981 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885980 1 100,00 1 1 100,00

Светильник РКУ 06М-250-002 (для
ламп уличного освещения) 885979 1 100,00 1 1 100,00

                                05036000000100244
Светильник светодиодный
«Тиром-стрит» 55Вт/7200Лм/5000К 108520300001 3300 1

Светильник светодиодный
«Тиром-стрит» 55Вт/7200Лм/5000К 108520300002

3300
1

  05036000000496244
Мусорный контейнер 885959 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885960 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885961 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885962 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885963 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885964 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885965 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885966 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885967 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885968 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885969 5 800,00 1 5 800,00
Мусорный контейнер 885970 5 800,00 1 5 800,00

101.38 "Прочие основные средства – иное движимое имущество учреждения"
01130092000304244

Памятник из черного гранита
1400*600*80 886257 89 400,00 1 77 480,00 11 920,00

Памятник из черного гранита
1200*500*80 886258 66 400,00 1 4 795,44 61 604,56

Памятник из черного гранита
1400*600*80 886259 89 400,00 1 6 456,58 82 943,42


